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Kommuniké från extra bolagsstämma den 8 januari 
2026
Aktieägarna i flygplats- och vägsäkerhetsföretaget SARSYS AB (publ), 556557-7854, har hållit extra 
bolagsstämma i Köpingebro torsdagen den 8 januari 2026

Närvarande på stämman var 84,6 procent av röster och kapital.

SARSYS AB (publ) har idag hållit extra bolagsstämma där aktieägarna beslutade i enlighet med 
styrelsens samtliga förslag.

Stämman beslutade att ändra bolagsordningen genom att justera gränserna för aktiekapital och antal 
aktier samt att införa möjlighet att hålla bolagsstämma även i Göteborg.

Vidare beslutade stämman om en företrädesemission om högst cirka 8,7 MSEK före 
emissionskostnader. Företrädesemissionen omfattar högst 17 305 187 nya aktier till en 
teckningskurs om 0,50 kronor per aktie. Avstämningsdag för rätt att delta i emissionen är den 16 
januari 2026 och teckningstiden löper från den 21 januari till och med den 4 februari 2026.

En del av emissionslikviden avses användas för att finansiera det tidigare offentliggjorda förvärvet av 
Scandinavian Airfield Systems AB. Styrelsen bedömer att kapitaltillskottet därutöver stärker bolagets 
finansiella ställning och förbättrar förutsättningarna för bolagets långsiktiga utveckling och tillväxt.

Köpingebro den 8 januari 2026

Styrelsen

Kontakter
 
För mer information kontakta VD Mirel Bikic på telefon +46 (0) 73 543 16 78 alternativt e-mail 

 eller Investor relation ansvarig Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 mbi@sarsys-asft.com
50 eller email   stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och 
vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och 
beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata 
flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. 
Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen 
finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på 
www.sarsys-asft.com och www.ngm.se 
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